
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

13.05.2022 року  № 63 

 
Про затвердження акту списання комунального 

підприємства «Громадське харчування» Великодолинської 

селищної ради Одеського району  Одеської області 

 

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, пункту 

2 Переліку заходів і завдань цільової програми сприяння територіальній обороні та 

посилення заходів громадської безпеки на території Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області на 2022 рік, затвердженої рішенням Великодолинської 

селищної ради від 02.03.2022 року № 616-VІІІ, з метою посилення громадської безпеки та 

охорони об’єктів, що забезпечують життєдіяльність населення Великодолинської селищної 

територіальної громади, на виконання листа командира військової частини А0216 від 18 

квітня 2022 року, згідно з листом комунального підприємства «Громадське харчування» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 13.05.2022                      

№ 46/КП, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт списання продуктів харчування комунального підприємства 

«Громадське харчування» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області від 12 травня 2022 року № 9 на загальну суму 66765,79 грн. (шістдесят шість тисяч 

сімсот шістдесят п’ять гривень 79 копійок). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову. 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 


